A su vez, podrá solicitar asistencia técnica y/o realizar reclamos a través del portal Web 
www.iplan.com.ar, vía Whatsapp escribiendo al 1150320000, o en forma telefónica al Centro de 
Atención al Cliente al teléfono 0800-345-0000 las veinticuatro (24) horas del día, los trescientos 
sesenta y cinco (365) días del año. 

El Cliente es responsable de mantener actualizada su información de contacto en el 
sistema que IPLAN pone a disposición de forma tal que eficientice cualquier necesidad de 
comunicación por parte de IPLAN. 

3.​​ Configuración básica del servicio (mandatorio)